

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО «РАСТР-технология»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	0	27	25	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	37	76	0	0	0	0
из них женщин	13	13	0	6	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

7	Инженер-программист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Администратор (системный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лазерный участок																							
9	Мастер участка	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (Оператор лазерной установки)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство РШФ																							
11	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Конструктор-проектировщик (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (Оператор автоматического оборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Слесарь-сборщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Слесарь-сборщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (15А)	Слесарь-сборщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (15А)	Слесарь-сборщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Монтажник (эжекторных материалов)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОКип НПШО																							

23	Начальник отдела (Руководитель ОКип НПШО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство НПШО																							
24	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-сборщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Слесарь-сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Слесарь-сборщик (4-6 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Слесарь-сборщик (4-6 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (27А)	Слесарь-сборщик (4-6 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (27А)	Слесарь-сборщик (4-6 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (Оператор автоматического оборудования)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Монтажник (эжекторных материалов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АХО																							
33	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГКУ																							
36	Инженер (Сервис-инженер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (Оператор координатных устройств 4 категории (водорезка Mjet 500))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (Оператор координатных устройств 5 категории (плоттер марки HSP))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок (Оператор координатных устройств 5 категории (фрезерный станок Marbagrav HSC-1611))	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СКБ ОП																						
40	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-инструментальщик (инвалид 2 группа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Станочник специальных металлообрабатывающих станков 1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Станочник специальных металлообрабатывающих станков 2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Станочник специальных металлообрабатывающих станков 3	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Логистика																						
47	Менеджер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Специалист (логистик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Упаковщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля (Форд транзит)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля (Форд транзит (пассажирский))	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

52	Водитель автомобиля (Опель Караван)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 25.02.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор			01.04.2015г.
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель АХО			01.04.2015г.
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Специалист по охране труда			01.04.2015г.
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

---			01.04.2015г.
_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)